Rua Cincinato Braga, 360 – Centro – Itajobi – SP – CEP 15840-053 – Fone (17) 3546-9000
Email: fundoprevidencia@itajobi.sp.gov.br

Fundo Municipal de Seguridade
“Criado pela Lei n.º 92 de 20 de maio de 1992”

CNPJ nº 03.122.091/0001-26

ELEIÇÃO DOS MEMBROS DOS CONSELHOS ADMINISTRATIVO E FISCAL E DO

COMITÊ DE INVESTIMENTOS DO FUNDO MUNICIPAL DE SEGURIDADE

LISTA PRELIMINAR DA CHAPA INSCRITA

A Comissão Eleitoral, especialmente designada pela Portaria nº

1.131/2025 de 31 de Outubro de 2025, para organizar o processo de eleição dos membros

dos Conselhos Administrativo e Fiscal e do Comitê de Investimentos do Fundo Municipal de

Seguridade, torna público a Lista Preliminar da Chapa Inscrita conforme segue:

CHAPA: GESTÃO RESPONSÁVEL

CONSELHO ADMINISTRATIVO:
o CARLOS ALBERTO APARECIDO PIASSI – RG 22.075.327-1
o DANIEL AUGUSTO SUPPI – RG 34.666.973-X
o FABIO JOSE MESTICONE – RG 26.759.260-7
o JOSE JORGE FARAO – RG 7.630.353-6
o RAFAEL EUCLIDES PAVARINA – RG 44.857.514

            CONSELHO FISCAL:

o EDSON APARECIDO CUNHA CARVALHO – RG 18.383.801
o ELIANDRA PERPETUA SELMINI – RG 27.420.226-8
o MATHEUS AUGUSTO DEJAVITE – RG 47.123.454-0

            COMITÊ DE INVESTIMENTOS:

o JOÃO PAULO GUEBARA – RG 34.666.947-9
o KELLY CRISTIANE NONATO DA SILVA – RG 28.939.984-1
o MARIANE PRANDO LUZIA BAUNILHAS – RG 28.075.192-8

Itajobi, 11 de Novembro de 2025.

Comissão Eleitoral

Monique Colombo Querino De Souza
CPF: 442.097.998-40

Arierton Deodato Barbosa Junior
CPF: 446.084.068-50

Gabriela Fazani Kanesaki
CPF: 326.104.348-20

Guilherme Aranha
CPF: 441.310.088-31

Luis Eduardo Farão
CPF: 070.638.948-46

Luciana Renata Moreira
CPF: 775.156.171-87